АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18 января 2019 года  № 5

Об отмене постановления администрации
от 20.07.2016 г. № 103

«Об утверждении Положения административной
 комиссии при администрации муниципального образования

Бережковское сельское поселение Волховского района Ленинградской
области»

В соответствии  с  Областным законом от  22.10.2018 г.  № 103-оз  «О
прекращении осуществления органами местного самоуправления городских
и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных
полномочий  в  сфере  административных  правоотношений  и  внесении
изменений  в  областные  законы  «О  наделении  органов  местного
самоуправления  муниципальных  образований  Ленинградской  области
отдельными  государственными  полномочиями  Ленинградской  области  в
сфере  административных  правоотношений"  и  "Об  административных
правонарушениях»,  а  также  о  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  и  отдельных  положений  законодательных  актов
Ленинградской  области»;  Уставом  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области,

постановляю:
1. Постановление главы администрации № 103 от 20.07.2016 года «Об

утверждении  Положения  административной  комиссии  при
администрации муниципального образования Бережковское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению  на  сайте  муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                В.Б. Ожерельев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об отмене постановления администрации
	от 20.07.2016 г. № 103
	1. Постановление главы администрации № 103 от 20.07.2016 года «Об утверждении Положения административной комиссии при администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте муниципального образования Бережковское сельское поселение.